
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

INSTALADA EM 01.03.1971 

ATO DA REITORIA                _  039/11 
  

                                O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e, considerando; 
                                - o memo. 01/11-DDP/DRH;  
 
 
 
 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
 
 
                                   Retificar no anexo ao AR-1669/10 a progressão por capacitação do servidor 
Francisco das Chagas de Abreu, mat. 0423373. Onde se lê: D-2-14/D-2-15, leia-se: D-3-14/D-3-15, a 
partir de 10.10.2010.  

 
 
 
                      Teresina,  12 de  janeiro de 2011. 

 
 
 

              Prof. Dr. José de Arimatéia Dantas Lopes 
               Pró-Reitor de Planejamento e Orçamento 
                            no exercício da Reitoria 
 
 
 

 

  

Instituída pela Lei Federal nº. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal nº. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969) 
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga 

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br 
CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil 

 


